ПРИКАЗ№________

 «15» АВГУСТА 2023                                                                    Г. СУНЖА

__________________________________________________________________

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ЧПОУ «Сунженский колледж

управления и новых технологий» на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2023/24 учебный год, утвержденными

директорам колледжа от 27 февраля 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании (договорам об

оказании платных образовательных услуг) по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования очной

формы обучения с 01 сентября 2023 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и предоставивших оригинал (копию) документа об образовании и

(или) документах об образовании и о квалификации, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «15» августа 2023 г. №2.

2. Заместителю директора по учебной работе Богатыреву А.М.  в срок до

«30» августа 2023 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу

зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и

персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Х.А. Арчакова

« »

Проект приказа представил ответственный

секретарь Приемной комиссии     А.М. Богатырев

тел.8938-013-11-13

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе     А.М. Богатырев

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии,

заведующим отделениями, руководителю заочного отделения, библиотекарю,

руководителю информационного отдела.

Приложение 1 к приказу

от __________________№________

Перечень лиц, зачисленных лиц для обучения по программам среднего

профессионального образования по договору об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц

юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 33.02.01 Фармация, с присвоением квалификации

Фармацевт, очной формы обучения:

1.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.45.1 Ханиева Фатима Микаиловна 05.06.2023

2.  23.45.2 Садулаева Иман Супановна 15.06.2023

3.  23.45.3 Мархиева Дали Умаровна 20.06.2023

4.  23.45.4 Евлоева Ясмина Багаудиновна 04.07.2023

5.  23.45.5 Евлоева Самина Махмудовна 10.07.2023

6.  23.45.6 Хашиева Лиана Мовлиевна 10.07.2023

7.  23.45.7 Албакова Седа Хусеновна 11.07.2023

8.  23.45.8 Цуцаева Эльза Исаевна 13.07.2023

9.  23.45.9 Картоева Хеди Магометовна 14.07.2023

10.  23.45.10 Яндуркаева Селима Тагировна 14.07.2023

11.  23.45.11 Балаева Ясмина Алиевна 18.07.2023

12.  23.45.12 Точиева Хадиджа Руслановна 19.07.2023

13.  23.45.13 Алдаганова Аминат Мовлиевна 19.07.2023

14.  23.45.14 Богатырева Аза Рашидовна 19.07.2023

15.  23.45.15 Арсанукаева Аминат Алихановна 20.07.2023

16.  23.45.16 Исаева Аймани Зелимхановна 20.07.2023

17.  23.45.18 Бехоева Элиза Дукваховна 20.07.2023

18.  23.45.19 Амадей Медни-Султана Ансел 27.07.2023

19.  23.45.20 Евлоева Дана Мурадовна 31.07.2023

20.  23.45.21 Мехтиева Ясмина Адамовна 31.07.2023

21.  23.45.22 Цунтольгова Раяна Адамовна 31.07.2023

22.  23.45.23 Барахоева Наиля Ахмедовна 01.08.2023

23.  23.45.24 Махлоева Ханифа Борисовна 03.08.2023

24.  23.45.26 Маматова Лейла Магомедовна 07.08.2023

25.  23.45.27 Витаева Ламара Рустамовна 07.08.2023

26.  23.45.28 Байдуева Мата Сайхановна 07.08.2023

27.  23.45.29 Арчхоева Сяда Ахмедовна 09.08.2023

28.  23.45.30 Осканова Рабия Джамбулатовна 10.08.2023

29.  23.45.31 Мациева Хава Беслановна 10.08.2023

1.2. На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.46.1 Матаев Абдул-Рохьим Хусейнович 23.06.2023

2.  23.46.2 Хусенова Макка Рамазановна 10.07.2023

3.  23.46.3 Льянова Алина Темуровна 14.07.2023

4.  23.46.4 Успанова Залина Адамовна 26.07.2023

5.  23.46.5 Тумгоева Айна Рашидовна 07.08.2023

6.  23.46.6 Катиева Любовь Магометовна 11.08.2023

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 31.02.06 Стоматология профилактическая, с

присвоением квалификации Гигиенист стоматологический, очной

формы обучения:

2.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.41.1 Аушев Хамза Арсамакович 27.06.2023

2.  23.41.2 Батхиева Ясмина Магомедовна 03.07.2023

3.  23.41.3 Катиев Ратмир Магомет-Баширович 03.07.2023

4.  23.41.4 Ганиев Магомед Геннадьевич 03.07.2023

5.  23.41.6 Евлоев Адам Русланович 06.07.2023

6.  23.41.7 Алиев Хаваж Адамович 04.07.2023

7.  23.41.8 Адаева Сабила Казбичевна 06.07.2023

8.  23.41.9 Муртазов Магомед Вахитович 06.07.2023

9.  23.41.10 Бариева Самира Хасановна 06.07.2023

10.  23.41.11 Мержоев Тагир Хамзатович 07.07.2023

11.  23.41.12 Мейриева Раяна Беслановна 07.07.2023

12.  23.41.13 Евлоева Самира Васамбековна 08.07.2023

13.  23.41.14 Мадаев Магомед Казбекович 10.07.2023

14.  23.41.15 Евлоев Ахмед Асланович 10.07.2023

15.  23.41.16 Ибрагимов Магомед Аликович 10.07.2023

16.  23.41.17 Фаргиева Эсет Тухановна 11.07.2023

17.  23.41.18 Харсиева Хадиджа Адамовна 12.07.2023

18.  23.41.19 Вышегуров Малик Бекханович 12.07.2023

19.  23.41.20 Вельхиева Ясмина Хусеновна 14.07.2023

20.  23.41.21 Картоева Хава Батыровна 14.07.2023

21.  23.41.22 Чербижев Абдур-Рашид Мухматович 17.07.2023

22.  23.41.23 Измайлов Лом-Али Микаилович 17.07.2023

23.  23.41.24 Евлоев Магомед Саид Вахаевич 17.07.2023

24.  23.41.25 Мехтиев Зияудин Идрисович 17.07.2023

25.  23.41.27 Чемурзиев Исмаил Маусерович 18.07.2023

26.  23.41.28 Мамишев Ирисхан Зелимханович 18.07.2023

3

27.  23.41.29 Хациева Мата Усмановна 18.07.2023

28.  23.41.30 Джамбуриева Марем Ахмедовна 18.07.2023

29.  23.41.32 Хамхоев Рашид Бесланович 18.07.2023

30.  23.41.33 Точиев Ислам Русланович 19.07.2023

31.  23.41.34 Оздоев Хасан Алиханович 19.06.2023

32.  23.41.35 Ажигова Мадина Аслановна 19.07.2023

33.  23.41.36 Исаева Раяна Башировна 20.07.2023

34.  23.41.37 Пагалов Рахман Ризванович 21.07.2023

35.  23.41.38 Богатырева Изабелла Руслановна 22.07.2023

36.  23.41.39 Илиев Илез Мовлиевич 22.07.2023

37.  23.41.40 Ахильгов Тамерлан Иссаевич 24.07.2023

38.  23.41.41 Темурзиев Джамалдин Илесович 24.07.2023

39.  23.41.42 Янарсанов Ахмед Исмаилович 24.07.2023

40.  23.41.43 Албогачиев Ислам Мустафаевич 24.07.2023

41.  23.41.44 Борзова Ясмина Ахмедовна 24.07.2023

42.  23.41.45 Костоева Азиза Бекхановна 24.07.2023

43.  23.41.46 Аушева Рабия Асхабовна 25.07.2023

44.  23.41.47 Дударов Магомед Адамович 25.07.2023

45.  23.41.48 Султыгов Ахмед Магомед-Рашидович 26.07.2023

46.  23.41.49 Батаев Ахмед Исаевич 26.07.2023

47.  23.41.50 Торшхоев Мовсар Иссаевич 27.07.2023

48.  23.41.51 Хутиев Имран Иссаевич 31.07.2023

49.  23.41.52 Мехтиев Рамзан Адамович 31.07.2023

50.  23.41.54 Чахкиев Ваха Иссаевич 03.08.2023

51.  23.41.55 Цечоева Асет Анзоровна 03.08.2023

52.  23.41.56 Аушев Абдурахман Магомедович 04.08.2023

53.  23.41.57 Мерешков Ислам Лом-Алиевич 07.08.2023

54.  23.41.58 Эжиева Марьям Аюповна 08.08.2023

55.  23.41.59 Маматов Акрамат Русланович 10.08.2023

56.  23.41.60 Аджигов Ридван Магомедович 14.08.2023

3.1  На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.42.1 Икоева Алина Владимировна 14.06.2023

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, с

присвоением квалификации Программист, очной формы обучения:

4.1  На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.36.1 Даскиева Ясмина Багаудиновна 27.06.2023

2.  23.36.2 Опиева Раяна Багаудиновна 05.07.2023

3.  23.36.3 Ростмаев Мансур Адамович 06.07.2023

4.  23.36.4 Тимуркаев Алауди Усманович 10.07.2023

5.  23.36.5 Накостхоев Азамат Бесланович 10.07.2023

6.  23.36.6 Гандалоева Раббия Билановна 06.07.2023

7.  23.36.7 Бариева Раяна Зелимхановна 10.07.2023

8.  23.36.8 Нальгиев Муса Умарович 12.07.2023

9.  23.36.9 Алдаганов Ибрагим Якупович 14.07.2023

10.  23.36.10 Хашиев Магомет Исламович 17.06.2023

11.  23.36.11 Куркаев Ислам Исаевич 18.07.2023

12.  23.36.12 Черкиева Хадижат Макшариповна 18.07.2023

13.  23.36.13 Пугиев Азраил Хаджимурадович 24.07.2023

14.  23.36.14 Ибрагимова Седа Анваровна 25.07.2023

15.  23.36.15 Керимов Хизир Хожахмедович 26.07.2023

16.  23.36.16 Махлоев Умар Курейшевич 28.07.2023

17.  23.36.17 Богатырев Ваха Мусаевич 31.07.2023

18.  23.36.18 Оздоев Маас Харонович 31.07.2023

19.  23.36.19 Арапханов Ибрагим Магомедович 01.08.2023

20.  23.36.20 Терлоев Адам Русланович 02.08.2023

21.  23.36.21 Темирханов Умар Мусаевич 03.08.2023

22.  23.36.22 Кодзоев Магомед Хасанович 07.08.2023

23.  23.36.23 Албаков Зураб Шарпуддинович 07.08.2023

24.  23.36.24 Котиев Юсуф Тимерланович 08.08.2023

25.  23.36.25 Мальсагов Ислам Микаилович 08.08.2023

26.  23.36.26 Даурбекова Матта Абоязитовна 09.08.2023

27.  23.36.27 Хасуев Ислам Амхатович 10.08.2023

28.  23.36.28 Бадругов Магомед Бадрудиевич 11.08.2023

29.  23.36.29 Даурбекова Пятимат Беслановна 11.08.2023

30.  23.36.30 Оздоева Хава Ибрагимовна 14.08.2023

31.  23.36.31 Махаури Аминат Асламбековна 14.08.2023

32.  23.36.32 Тариев Тимур Хаджибекарович 14.08.2023

33.  23.36.33 Пугоев Магомед Алауддинович 15.08.2023

4.2 На базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.37.1 Евлоев Хизир Салманович 01.08.2023

5. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений, с присвоением квалификации Техник., очной

формы обучения:

5.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

5

№ №

заявления

ФИО Дата

регистрации

1.  23.24.1 Барханоев Магомед-Башир Якубович 17.07.2023

2.  23.24.2 Шадыжев Магомед Урусханович 26.07.2023

3.  23.24.3 Хашиев Абдул-Малик Асланович 04.08.2023

4.  23.24.4 Евлоев Рамазан Рустамович 04.08.2023

5.  23.24.5 Газдиев Малсаг Исаевич 04.08.2023

6.  23.24.6 Оздоев Ислам Рустамович 09.08.2023

7.  23.24.7 Томов Иса Борисович 09.08.2023

8.  23.24.8 Хутиев Умар Асланович 09.08.2023

9.  23.24.9 Албаков Мухаммед-Амин Тимурович 11.08.2023

5.2  На базе среднего общего образования со сроком обучения 2 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.25.1 Евлоев Увайс Баширович 13.07.2023

2.  23.25.2 Ярыжев Магомед Адамович 03.08.2023

6. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, с

присвоением квалификации Юрист, очной формы обучения:

8.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев

№ №

заявления

ФИО Дата

регистрации

1.  23.10.1 Омарова Раяна Тагировна 11.07.2023

2.  23.10.2 Оздоев Адам Мусаевич 18.07.2023

3.  23.10.3 Борзова Амина Ахмедовна 24.07.2023

8.2 На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.11.1 Хашагульгова Пятимат Руслановна 10.07.2023

2.  23.11.3 Габисов Адам Исламович 17.07.2023

3.  23.11.4 Шовхалова Фатима Саламбековна 15.08.2023

9 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 “Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), с присвоением

квалификации Бухгалтер, очной формы обучения:

1.1  На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.18.1 Дзейтова Аминат Абубукаровна 04.07.2023

2.  23.18.2 Бокова Тамила Бекхановна 07.07.2023

3.  23.18.3 Дзангиева Дали Ахмедовна 10.07.2023

4.  23.18.4 Хамзатова Язира Руслановна 11.07.2023

5.  23.18.5 Гелагаев Акбар Эдильбекович 18.07.2023

6.  23.18.6 Хашиева Сабина Алихановна 14.07.2023

7.  23.18.7 Альдиева Самира Салмановна 18.07.2023

8.  23.18.8 Бесаева Диана Адамовна 04.08.2023

9.  23.18.9 Хашиева Амина Назировна 07.08.2023

10.  23.18.10 Мальсагов Ибрагим Магомедович 10.08.2023

10.1 На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.19.2 Цатышаев Абдул-Малик Бисланович 12.07.2023

2.  23.19.1 Хашагульгова Асет Руслановна 10.07.2023